
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-40-20/2018 
Дана: 31.08.2018. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење поступка јавне набавке, бр.ЈН 1.2.6/2018 – Услуга мобилне 
телефоније, објављује  

 
Одговор на захтев заинтересованог лица за додатним информацијама и појашњењима  

 
Дана 30.08.2018. године Општинска управа општине Нови Кнежевац, као Наручилац, путем 
електронске поште примила је и завела захтев за додатним информацијама и појашњењима 
заинтересованог лица под бројем IV-404-40-18/2018, у вези јавне набавке бр.ЈН 1.2.6/2018 – 
Услуга мобилне телефоније, који гласи: 
 
Везано за припрему понуде за Наручиоца  Општинска управа општине Нови Кнежевац,бр.ЈН 
1.2.6/2018,услуге мобилне телефоније,сугеришемо Наручиоцу да сходно Закону о роковима 
измирења новчаних обавеза одреди максимални рок плаћања за извршене услуге,као и да се 
исто наведе у члану 3 Модела уговора. 
 
 
Одговор: 

 
1. Комисија за предметну јавну набавку заузела је став да се дефинисани захтеви у 

погледу начина, рока и услова плаћања не мењају, будући да је Законом о роковима 
измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Сл.гласник РС“, 
бр.119/12, 68/15 и 113/17) дефинисан максималан рок за измирење новчаних обавеза, 
док Наручилац може дефинисати краћи рок плаћања од максималног. 
 
 

 
                                                                                                             Комисија 

                                                     м.п.  
                                                                                                             за јавну набавку                                                

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

